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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego, nr rejestru: SZP/APT/25/2023 na zadanie pod nazwą: „DOSTAWA JENORAZOWYCH 

WYROBÓW MEDYCZNYCH „3” . 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, 

Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2022. poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania. 

 

Pytanie nr 1 

Zapytanie dotyczy przedmiotu zamówienia 
Część nr 2, Pozycje 1-8 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunki z hipoalergicznym 

klejem kauczukowym – pozostałe parametry spełnione? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 2 

Zapytanie dotyczy przedmiotu zamówienia 
Część nr 2, Pozycje 9-11 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunek gazowy, jałowy,  

z siatki bawełnianej o dużych oczkach, impregnowanej neutralną maścią nie zawierającą składników czynnych  

i uczulających. Opatrunek zachowuje kształt i nie strzępi się. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy część 3 poz. 1, 2, 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przyrządów z nazwą producenta na opakowaniu jednostkowym  

i odstąpienie od wymogu nazwy producenta na przyrządzie. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy część 3 poz. 1, 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy posiadające nazwę, skróconą nazwę, logo producenta na przyrządzie? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 5 

Dotyczy część 3 poz. 1, 2, 3 

Czy Zamawiający dopuści przyrządy posiadające komorę kroplową wykonaną z medycznego polichlorku 

winylu? Pragniemy zauważyć, iż Zamawiający nie stawia wymogu z czego ma być wykonany dren, mimo iż  

w drenie podawany płyn znajduje się przez cały okres użytkowania 

 Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza przyrządy z komorą kroplową wykonaną z PVC przy zachowaniu 

pozostałych warunków określonych w SWZ. 

Pytanie nr 6 

Dotyczy część 3 poz. 9, 10 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania kilku długości drenów czy tylko jeden, mieszczącej się w podanym 

zakresie długości? 

 Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedłużacza do pomp infuzyjnych o długości mieszczącej się w zakresie 

1,5 – 2,1 m. 

 

Pytanie nr 7 

Dotyczy część 3 poz. 14, 15 

Czy Zamawiający dopuści kraniki z odpornością na ciśnienie do 4 bar? 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 8  

Dotyczy SWZ 

W związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 27 października 2022 r. w sprawie 

podstawowych warunków prowadzenia apteki i wynikającym z niego obowiązku kontroli przez Zamawiającego 

warunków w jakich odbywał się transport wyrobów medycznych prosimy o określenie w jaki sposób 

Zmawiający zamierza kontrolować warunki dostaw? Czy będzie to np. przez załączenie do oferty wykazu 

odpowiednio przystosowanych środków transportu przeznaczonych do realizacji umowy lub przedstawienia 

umowy ze specjalistyczną firmą kurierską realizującą dostawy pojazdami typu Izoterma z możliwością 

rejestracji i wydruku temperatury w przestrzeni ładunkowej ? 

Odpowiedź:  Zgodnie z treścią Komunikatu Głównego Inspektora Farmaceutycznego z dnia 24 lipca 2023r.  

w sprawie wątpliwości interpretacyjnych dotyczących przepisów regulujących działalność aptek, 

Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 7 października 2022r. nie określa metody kontroli warunków 

transportu.” Kontrola warunków transportu może być przeprowadzana w dowolny sposób gwarantujący 

prawidłową ich weryfikację”. 

Pytanie nr 9 

Pytanie do zadania 6 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie cewnika do znieczulenia zewnątrzoponowego lędźwiowego 

pediatrycznego brandu Arrow o następujących parametrach w miejsce opisanych w SWZ: 

Cewnik do znieczulenia zewnątrzoponowego zawiera: 

igła zewnątrzoponowa Touhy 18G Pajunk 5 cm 

cewnik typu FlexTip Plus ze zbrojoniem 20 G 90 

łącznik SnapLock 

filtr płaski 0,22 µ 

dedykowana strzykawka Luer Slip 10 ml LOR 

Cewniki nasze zostały zaprojektowany, aby zmniejszyć powikłania w przestrzeni zewnątrzoponowej, dla 

dorosłych jak i dzieci (zabiegi ogonowe i lędźwiowe).Odporność na załamania i wytrzymałość na rozciąganie w 

połączeniu z miękkim, elastyczna końcówka zmniejsza ryzyko parestezji i tzw. niezamierzona penetracja 

naczyń krwionośnych lub opony twardej, która może omyłkowo skierować podanie środka znieczulającego 

Prostsze i szybsze procedury zewnątrzoponowe są ułatwione dzięki unikalnemu cewnikowi korpus 

wzmocniony cewką. Integralność strukturalna tego projektu zapewnia odporność na zapadanie się i nie wymaga 
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mandrynu wprowadzenie (wyjątek w przypadku zabiegów ogonowych u dzieci). Nieprzezierność cewnika na 

zdjęciach rentgenowskich jest zwiększona dzięki wewnętrznemu zwinięciu spiralnemu konstrukcja korpusu 

cewki ze stali nierdzewnej. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 10 

Część nr 2, poz. 1,3 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 11 

Część nr 2, poz. 2,4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 12 

Część nr 2, poz. 5-7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.  

Pytanie nr 13 

Część nr 2, poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.  

Pytanie nr 14 

Część nr 2, poz. 11 

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 15x20 cm? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe.  

Pytanie nr 15 

Część nr 3, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści aparat z komorą kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego pcv bez 

zawartości ftalanów, o długości 55mm w części przeźroczystej? Spełniający pozostałe wymagania swz. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza przyrządy z komorą kroplową wykonaną z PVC o długości 55mm  

w części przezroczystej, przy zachowaniu pozostałych warunków określonych w SWZ. 

Pytanie nr 16 

Część nr 3, poz. 1 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną w dodatkowe skrzydełka 

dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
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Pytanie nr 17 

Część nr 3, poz. 1-2 

Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym w pochewkę na igłę biorczą, która 

umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc 

personel przed ryzykiem zakłucia? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 

 

Pytanie nr 18 

Część nr 3, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści aparat z komorą kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego pcv bez 

zawartości ftalanów, o długości 55mm w części przeźroczystej, z logo producenta wyłącznie na opakowaniu 

jednostkowym i zbiorczym? Spełniający pozostałe wymagania swz. 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 19 

Część nr 3, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści aparat z komorą kroplową wykonaną z wysokiej jakości medycznego pcv bez 

zawartości ftalanów, o długości 95mm w części przeźroczystej? Spełniający pozostałe wymagania swz. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrządy z komorą kroplową wykonaną z PVC o długości 95mm  

w części przeźroczystej, przy zachowaniu pozostałych warunków określonych w SWZ. 

Pytanie nr 20 

Część nr 3, poz. 4-5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 21 

Część nr 3, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 22 

Część nr 3, poz. 7-8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’60szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 23 

Część nr 3, poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 24 

Część nr 3, poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 
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Pytanie nr 25 

Część nr 3, poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści kranik z drenem 3,2x4,1mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie nr 26 

Część nr 3, poz. 14-15 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 27 

Część nr 5, poz. 2-4 

Czy Zamawiający dopuści prowadnice wykonane z aluminium pokrytego pcv, w rozmiarach: 

 

? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 28 

Część nr 5, poz. 5-8 

Czy Zamawiający dopuści dren z trokarem,  posiadający otwór końcowy i dwa boczne? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 29 

Część 3 pozycja 1: 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową wykonaną  

z medycznego PVC o długości 62 mm w całości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrządy z komorą kroplową wykonaną z PVC o długości całkowitej 

62mm pod warunkiem, że długość komory kroplowej w części przezroczystej wynosi min. 55mm, i zachowane 

są pozostałe warunki określone w SWZ. 

Pytanie nr 30 

Część 3 pozycja 1: 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych posiadał logo 

producenta na zaciskaczu rolkowym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 31 

Część 3 pozycja 1: 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, które posiadają logo identyfikujące na 

przyrządzie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 32 

Część 3 pozycja 2: 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową wykonaną z 

medycznego PVC o długości 62 mm w całości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrządy z komorą kroplową wykonaną z PVC o długości całkowitej 

62mm pod warunkiem, że długość komory kroplowej w części przezroczystej wynosi min. 55mm, i zachowane 

są pozostałe warunki określone w SWZ. 

Pytanie nr 33 

Część 3 pozycja 2: 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych posiadał logo 

producenta na zaciskaczu rolkowym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie nr 34 

Część 3 pozycja 2: 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych, które posiadają logo identyfikujące na 

przyrządzie? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 35 

Część 3 pozycja 3: 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonany z medycznego PVC? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z PVC przy 

zachowaniu pozostałych wymogów określonych w SWZ. 

 

Pytanie nr 36 

Część 3 pozycja 3: 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową o długości 9,8cm na całej 

długości? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 37 

Część 3 pozycja 3: 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych posiadał logo 

producenta na zaciskaczu rolkowym? 

 

Odpowiedź: Jeśli pytanie dotyczy przyrządu do przetaczania krwi to Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie nr 38 

Część 3 pozycja 3: 

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z logiem identyfikującym na zaciskaczu rolkowym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie nr 39 

Część 3 pozycja 4,5,6: 

Czy zamawiający dopuści strzykawkę 3 częściową  z rozszerzoną skala 5-6ml,10-12ml; 20-22ml zakończone 

luer-lock? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

Pytanie nr 40 

Część 3 pozycja 4,5,6: 

Czy zamawiający dopuści strzykawki innego typu niż Omnifix? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 41 

Część 3 pozycja 7,8: 

Czy Zamawiający dopuści aby strzykawki do pomp posiadały oświadczenie o kompatybilności od Producenta 

strzykawek natomiast nie były wpisane w instrukcję pompy? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 42 

Część 3 pozycja 7,8: 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu aby strzykawki były ujęte w wykazie strzykawek dopuszczonych do 

stosowania przez producentów strzykawek? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 43 

Część 3 pozycja 9,10: 

Czy zamawiający dopuści przedłużacz do pomp infuzyjnych Luer Lock, jałowy, nietoksyczny o długości 150 

cm. Bez zawartości ftalanów i lateksu. O średnicy wewnętrznej 1,2mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, przy zachowaniu pozostałych wymogów określonych w SWZ.  

Pytanie nr 44 

Część 3 pozycja 16: 

Czy zamawiający wymaga aby osłonki na butelki  o pojemności 250ml do płynów światłoczułych miały  

przepuszczalności światła UV na poziomie nie więcej niż 10% w zakresie długości fal 200-450 nm,  

przepuszczalność światła folii z której wykonane są osłonki do leków światłoczułych  była potwierdzona 

badaniami z wynikiem  nie większym niż 10 % przy 200 – 450 nm. zgodnie z metodą badawczą dla opakowań 

wyrobów światłoczułych USP 37 „Light transmission test”? 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

Pytanie nr 45 

Pakiet 3 

Poz. 1,2,3 

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać zaciskacz rolkowy z dodatkowym 

otworem/pochewką na zabezpieczenie igły biorczej po użyciu  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza. 
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Pytanie nr 46 

Poz. 9 i 10 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania przedłużaczy do pomp o długości 150cm, 

185,cm 200 cm – do wyboru Zamawiającego  
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga przedłużacza do pomp infuzyjnych o długości mieszczącej się w zakresie 

1,5 - 2,1 m 

 

Pytanie nr 47 

Poz. 10  

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje przedłużaczy do pomp bursztynowych – transparentnych - 

co zapewnia dobrą widoczność drogi płynu   

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 48 

Poz. 15  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika trójdrożnego z drenem 4,1 x 2,9 mm zapewniającego wysoki 

przepływ podczas terapii płynowo-lekowej.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 49 

Poz. 1-16 

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zastrzega sobie możliwość wezwania Wykonawców w przypadku 

wątpliwości do przedłożenia dokumentów dopuszczających oraz próbek zaoferowanego sprzętu, celem 

weryfikacji zgodności zaoferowanego asortymentu z wymogami SIWZ? Wprowadzenie powyższego jest 

uzasadnione tym, aby Zamawiający w toku postępowania, już na etapie weryfikacji ofert złożonych przez 

Wykonawców, mógł dokonać oceny czy oferta danego Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a oferowany sprzęt 

medyczny jest zgodny z przedmiotem zamówienia. 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że będzie postępował zgodnie z zapisami SWZ oraz przepisami Ustawy 

Pzp 

 

Pytanie nr 50 

Pakiet 2 pozycja 8 

1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania równoważnego produktu: Sterylny poliuretanowy 

opatrunek do mocowania kaniul obwodowych z wycięciem. Rozmiar 10,2x11,4 cm z metką i ze wzmocnionym 

włókniną obrzeżem stabilizującym. Wzmocnienie włókniną w części obejmującej kaniulę, nieprzepuszczalny 

dla płynów i wirusów zgodnie z normą ASTM1671. Produkt nie jest odporny na działanie środków 

dezynfekcyjnych zawierających alkohol. Klej akrylowy naniesiony równomiernie. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

2.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania równoważnego produktu: Sterylny poliuretanowy 

opatrunek do mocowania kaniul obwodowych z wycięciem. Rozmiar 7,1 x 8,9 cm z metką i dwoma paskami 

włókninowymi. Wzmocnienie włókniną w części obejmującej kaniulę, nieprzepuszczalny dla płynów i wirusów 

zgodnie z normą ASTM1671. Produkt nie jest odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających 

alkohol. Klej akrylowy naniesiony równomiernie.   

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

3.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaoferowania równoważnego produktu: Sterylny poliuretanowy 

opatrunek do mocowania kaniul obwodowych z wycięciem. Rozmiar 7 x 7,3 cm z metką i włókninowym 

obrzeżem stabilizującym, z dodatkowym paskiem z perforacją stanowiącym zabezpieczenie przeciwległe. 
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Wzmocnienie włókniną w części obejmującej kaniulę, nieprzepuszczalny dla płynów i wirusów zgodnie z 

normą ASTM1671. Produkt nie jest odporny na działanie środków dezynfekcyjnych zawierających alkohol. 

Klej akrylowy naniesiony równomiernie.   

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 51 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 

umowy w zakresie zapisów § 5 ust 1:  

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może zobowiązać Wykonawcę 

do zapłaty następujących kar umownych: 

1) 0,5% wartości brutto zamówionej partii wyrobów, za każdy dzień zwłoki w jej dostawie, nie mniej jednak 

niż 50,00 zł i nie więcej niż 10% wartości brutto zamówionej partii wyrobów; 

2) 0,5% wartości brutto zamówienia anulowanego przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy, określonych w ust. 4 poniżej, nie mniej jednak niż 50,00 zł; 

3) 10% wartości brutto umowy wskazanej w § 4 ust. 1 lit. a Umowy, w przypadku odstąpienia od umowy 

przez Zamawiającego lub Wykonawcę, z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy; 

4) 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy w przypadku częściowego odstąpienia od realizacji 

umowy, w szczególności w zakresie dostaw określonych produktów, przez Zamawiającego lub Wykonawcę,  

z przyczyn lezących po stronie Wykonawcy, 

5) 50zł za każdy dzień zwłoki w realizacji przez Wykonawcę obowiązków przewidzianych § 2 ust. 3 Umowy, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego dotyczą niedostarczone 

dokumenty. 

6) 50,00 zł, za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu faktury VAT z tytułu zamawianych wyrobów lecz nie 

więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej faktury. 

7) 0,5% wynagrodzenia brutto określonego w § 4 ust. 1 lit. a) Umowy w przypadku braku zapłaty lub 

nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom lub dalszym podwykonawcom za każdy 

dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy 

 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 52 

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności 

reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie 

reklamacji. 

                   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy Projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 53 

Część 3, poz. 1-2  
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie  

w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 54 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku 

rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa 

sztucznego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 55 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 

rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację 

zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe 

dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 56 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego 

PVC.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrządy do przetaczania z komorą kroplową wykonane z PVC przy 

zachowaniu pozostałych wymogów określonych w SWZ. 

 

Pytanie nr 57 

Część 3, poz. 3  

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, 

medycznego PVC.  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z PVC przy 

zachowaniu pozostałych wymogów określonych w SWZ. 

 

Pytanie nr 58 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na 

umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 59 

Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie 

rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację 

zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe 

dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 60 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwii bez ftalanów z informacją na 

etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 61 

Część 3, poz. 1-3,7-8,12-13,16  
Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3,7-8,12-13,16 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a 

podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru 

oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba 

oferentów stwarza większe możliwości wyboru.  

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wydzielenie powyższych pozycji do osobnej 

części. 
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Pytanie nr 62 

Część 3, poz. 12-13  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem 

ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 
 

 
 

 
 

 

                                        Dokument podpisany elektronicznie 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Opracowała M .Pietrzyk  
Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 
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